

29年6月15日

東京都知事 殿

郵便番号 162-8666

特定非営利活動法人の所在地

東京都新宿区河田町8-1

特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人新生児臨床研究ネットワーク

代表者氏名 楠田 聡

電話番号 03-5269-7344



定款変更認証申請書

下記のとおり定款を変更することについて、特定非営利活動促進法第25条第3項の認証を受けた
ので、申請します。

記

1 変更の内容	(新) 第2条 この法人は、主たる事務所を東京都新宿区に置く。 (旧) 第2条 この法人は、主たる事務所を東京都新宿区河田町8-1に置く。
2 変更の理由	事務所移転のため

特定非営利活動法人新生児臨床研究ネットワーク

定款

新旧対照表

新	旧
第2条 この法人は、主たる事務所を東京都新宿区に置く。	第2条 この法人は、主たる事務所を東京都新宿区河田町8-1に置く。